MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUCAO Ne. 73, DE 13 DE JUNHO DE 2008.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSAO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuigdes
legais RESOLVE:

Homologar a resolucdo de n° 72/2008 emitida ad referendum.

Wedson Desidério Fernandes
Presidente em exercicio

	RESOLUÇÃO Nº. 73, DE 13 DE JUNHO DE 2008.